
Kupní smlouva

Smluvní strany:
Prodávaj ící: Obec Moravany

nám. Hrdinů 136; 533 72 Moravany
IČO: 273988
DIČ: CZ00273988
Bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú.
(dále jen prodávající)

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLA:'" j

"""° 3 l -08- 2ň?ň i

. "' ' '""~~~..,C j.:.,,
.............-... .. . ..., .. ..,..

2620561/0100

Kupující: Město Čáslav
náin. Jana Žižky z Trocnova Ill
Staré Město, 286 01 Čáslav
IČO: 00236021
DIČ: CZ 00236021
(dále jen kupující)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/ Sb., obč. zákoník, tuto kupní smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

Předměteni této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Druh vozidla: SPECIALNÍ AUTOMOBIL CISTERNOVÝ, CISTERNA POŽÁRNÍ
STŘÍKAČKA
Kategorie vozidla: N3
Obchodní označení: CAS K 25-L
VIN: J2FA0122
Výrobce: LIAZ O. P. JABLONEC NAD NISOU
Stav tachometru: 010336 km
SPZ: PUA3844

Článek II.
Kupní cena

Kupní cena .je 300 000,- Kč (třistatisíckorunčeských).
Způsob platby: převodem na bankovní účet prodávajícího č. 2620561/0100 do deseti dnů od
podpisu smlouvy.

Článek III.
ProhláŠení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla
uvedeného v článku I. této sinlouvy. Ne.jsou nni známé žádné okolnosti jako právní vady,
záslavy, exekutorské příkazy atd.



Článek IV.
Prohlášení kupujícího

l. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem motorového vozidla a byl upozorněn na
všechny závady, které jsou prodávajícímu známy.
2. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného ručení
vozidla a že je povinen vozidlo pojistit s počátkem pojištění ke dni podpisu smlouvy.
3. Kupující potvrzuje, že převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými
v této smlouvě.

V.
Způsob odhlášení

Kupující se zavazuje provést přihlášení vozidla v evidenci motorových vozidel na svoji osobu
na základě plné moci udělené prodávajícím. Plná moc bude kupujícímu předána při přejímce
vozidla.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
l. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.
4. Uzavření této sinlou'vy bylo schváleno usnesením Rady obce Moravany č.. RM/42/4 ze dne
29. 6. 2020.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslav č. RM/85/2020
ze dne 4. března 2020.
6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu a s obsahem souhlasí.

V Moravanech dne 25. 8. 2020, .

Podpis prp/dáva" ího

31 -08-2020
V Čáslavi dne

Podpis 1Ĺupujícího


